PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

Fone:  44**3313-1375

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Inês - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA

as inscrições conforme Anexo I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2020.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 11.8 do Edital de Concurso Público nº 001/2020, anexando o comprovante de
pagamento, juntamente cópia do CPF e o cargo pleiteado para o e-mail: pm@santaines.pr.gov.br . O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será aplicada
no dia 29 de março de 2020 ás 09h00min no ESCOLA MUNICIPAL HILDA TEIXEIRA COUTINHO, sito à
Rua Governador Munhoz da Rocha, nº 170 – Centro em Santa Inês - PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Inês - PR, 06 de março de 2020.

Bruno Vieira Luvisotto
Prefeito Municipal

mailto:pm@santaines.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

Fone:  44**3313-1375

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
3 PROFESSOR BRUNA VITÓRIA DO NASCIMENTO BARBOSA 107.183.759-12

7 PROFESSOR ALAIDE DE OLIVEIRA SILVERIO 076.021.739-45

8 PROFESSOR KEILA FERREIRA SANTOS TORRES  054.045.139-85

11 PROFESSOR MARIA APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 740.810.209-49

18 PROFESSOR IARA REGINA LIMA 082.984.059-19

23 PROFESSOR ADRIELE APARECIDA DE SOUZA 059.534.799-13

26 PROFESSOR LAIARY MALACRIDA 092.370.799-90

27 PROFESSOR CRISLAINE APARECIDA DE FREITAS DOS SANTOS 022.846.889-26

28 PROFESSOR MARIANE PEREIRA DA SILVA 437.723.868-06

29 PROFESSOR MARIA LEITE MEDEIROS 176.974.468-12

32 PROFESSOR AMANDA DOS SANTOS CAMARGO 102.751.639-46

33 PROFESSOR BRUNA CRISTINA DA SILVA  446.711.558-77

34 PROFESSOR ANA CLAUDISI ESTERCIO DE SOUZA 042.197.969-08

35 PROFESSOR BRUNA PEREIRA SAMPAIO 088.145.909-74

36 PROFESSOR ANA KELLY RIBEIRO DA CRUZ 105.175.679-03

39 PROFESSOR MARCELA LEÃO FREDERIG  039.557.869-86

40 PROFESSOR ADRIANA DE SOUZA SOBRAL DENARDO 171.195.948-00

41 PROFESSOR GEOVANA MARTINS GRANADO 107.367.449-59

42 PROFESSOR ELY CRISTINA MENDONÇA LIMA 041.952.979-90

43 PROFESSOR LUCIANA CORREIA LIMA  042.615.369-35

44 PROFESSOR ELIZANE OHSE SALBEGO  039.838.529-71

45 PROFESSOR KAREN REGINA DE AZEVEDO 078.043.499-47

46 PROFESSOR MARCIA DE AVILA E SILVA 723.637.461-04

47 PROFESSOR ISABEL CRISTINA ROSA GLOOR 036.802.689-20

48 PROFESSOR ESTELINA PEREIRA DE MELO CONCEIÇÃO 922.984.431-49

50 PROFESSOR MARIA ROSARIA CANO RISSATTI 636.157.899-20

51 PROFESSOR LILIAN RUBIRA MARQUES  061.483.889-44

52 PROFESSOR CLAUDENICE FELICIANO DA SILVA 147.185.848-09

53 PROFESSOR VIVIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 075.524.659-48

54 PROFESSOR DENISE MESQUITA FERNANDES 078.304.449-60

57 PROFESSOR ZULEITE ESTERCIO DE FREITAS PACHECO 022.433.079-95

60 PROFESSOR JAQUELINE DOMINGUES DA SILVA 080.297.079-67

61 PROFESSOR ROSIMEIRE SERAFIM SANTIAGO  267.020.528-39

64 PROFESSOR ELIZA SILVA ROLDAN JACOB 797.661.459-20

66 PROFESSOR ADRIANA DOS SANTOS MOREIRA DE GOES 039.887.949-45

67 PROFESSOR JOELMA DOS SANTOS MOREIRA VIANA 020.927.689-48

68 PROFESSOR GEISIHELEN SILVA OLIVEIRA  092.687.939-11

69 PROFESSOR SUELI APARECIDA DA SILVA 865.481.409-82

71 PROFESSOR GISLAINE DE SOUZA LUIZ  975.416.569-68

73 PROFESSOR ROSILENE APARECIDA DE ANDRADE 337.356.058-69

74 PROFESSOR FLAVIA TATIANE MENEZES SANTOS 368.507.778-31

76 PROFESSOR ALBEDES ALVES DE SOUZA GALINDO 020.703.499-00

78 PROFESSOR FLAVIA FELIX DE SOUZA 094.575.139-75

81 PROFESSOR LUCILENE BARBOSA 052.630.969-50

82 PROFESSOR IRMA MENEZES DE ALMEIDA 616.267.759-15

83 PROFESSOR MARIA JOSÉ LAUREANO FERREIRA DA SILVA 911.880.759-34

84 PROFESSOR HÉLEN CRISTINA RODRIGUES  087.881.599-65

88 PROFESSOR LIDIANE ALVES DE OLIVEIRA 037.118.969-10

91 PROFESSOR TAIS APARECIDA SOARES LISBOA 069.990.719-50

92 PROFESSOR SABRINA JORGE 077.494.569-96

93 PROFESSOR TAMIRES DE BARROS CAMPOS 102.219.369-47

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

Fone:  44**3313-1375

94 PROFESSOR RAFAELA FAVERI DE OLIVEIRA 106.612.239-30

95 PROFESSOR ADRIANA DE LIMA SILVA 102.122.739-06

96 PROFESSOR KEILA CRISTINA DA SILVA ALVES AZEVEDO 111.242.279-03

97 PROFESSOR TAMIRES APARECIDA SOARES LISBOA 066.521.209-76

99 PROFESSOR VIVIANE MAIA FERREIRA OLIVEIRA 223.156.498-03

6 ADVOGADO MAURILIO LUCIANO DUMONT 135.938.908-36

10 ADVOGADO ISABELLI DE SOUZA BONACHE 063.697.149-09

13 ADVOGADO MARIA ISADORA MEREDA DOS SANTOS 066.872.639-35

19 ADVOGADO FERNANDA TEODORO DA SILVA 089.238.159-00

21 ADVOGADO EDSOM IHAO SANTOS KAMURA JUNIOR 058.946.949-57

22 ADVOGADO WESLLEY ELIAS MEDEIROS OLIVEIRA 054.100.039-00

62 ADVOGADO RAFAELA CAROLINA DOS SANTOS  082.470.519-07

79 ADVOGADO RAMIRO FERREIRA DE OLIVEIRA 028.561.029-56

80 ADVOGADO ANTONIO MARCOS ALVES DOS SANTOS 120.906.198-80

89 ADVOGADO ROBERTA MARTINS 061.796.989-29

98 ADVOGADO MARIA GABRIELA FREITAS 094.430.879-10